
UCHWAŁA NR VIII/88/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie  utworzenia Rady Seniorów Miasta Sieradza 
i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2-5a oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Sieradza, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/42/2024 Rady 
Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie  utworzenia Rady Seniorów Miasta Sieradza 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego  z 2024 r., poz. 5732), uchyla się § 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6B03F1-8C21-4B4E-B09D-BA31EC393BF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/88/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


